Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.03.2024 № 1212

Великий Новгород

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог
общего пользования местного значения муниципального

образования - городского округа Великий Новгород

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ

"Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",

Постановлением Правительства Российской Федерации от 11 апреля 2006 г. № 209

"О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в

Российской Федерации", Правилами присвоения автомобильным дорогам

идентификационных номеров, утвержденными приказом Министерства транспорта

Российской Федерации от 07.02.2007 № 16, Уставом муниципального образования -

городского округа Великий Новгород, решением Думы Великого Новгорода

от 24.03.2023 № 848 "О внесении изменений в решение Думы Великого Новгорода

от 31.07.2009 № 434 "Об автомобильных дорогах общего пользования местного

значения муниципального образования - городского округа Великий Новгород"

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного

значения муниципального образования - городского округа Великий Новгород,

утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода от 19.05.2023

№ 2395 (в редакции постановления Администрации Великого Новгорода

от 06.09.2023 № 4332), следующие изменения:

1.1. В позиции 54 в графе 5 цифры "804,0" заменить цифрами "482,0";

Cерийный номер сертификата:
00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 22.03.2024 15:22
Срок действия: с 15.12.2023 по 09.03.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

1.2. В позиции 126 в графе 5 цифры "2549,1" заменить цифрами "2871,1";

1.3. В позиции 275 в графе 5 цифры "325" заменить цифрами "460,0";

1.4. Дополнить позициями 404, 405 следующего содержания:

1 2 3 4 5
"404. Местный про-

езд 2 в микро-
районе 11 За-
падного рай-
она

от просп. Мира между
домами № 12 и № 14 до
МАДОУ № 1 "Калинка" по
просп. Мира, дом № 12,
корп. 2

49-401-ОП-МГ-
09431

47,0

405. Южная ул. проезжая часть дороги
вдоль дома № 8 по Нов-
городской ул. в мкр. Вол-
ховский

49-401-ОП-МГ-
02263

126,0";

1.5. В позиции "Всего" графу 5 изложить в следующей редакции:

"233506,29".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

тд
588п